Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Glória D‘Oeste
...

Página: 1/2
Impressão: 11/10/2025 às
14h43m

Telefone: (65) 99820-9331  E-mail: prefeitura_gloria@hotmail.com  , Endereço: Avenida dos Imigrantes,
nº. 2000, Centro, CEP: 78.293-000., CNPJ: 37.464.955/0001-00

Autor: Secretaria de Educação Publicado: 12/09/2025 às 10:00.
Local: Editais de Publicação,

DIVULGAR E HOMOLOGAR O RESULTADO FINAL

SELEÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR - EDITAL Nº 01/2025/ProLEEI-MT/ 2025/2026

EDITAL COMPLEMENTAR 002/2025 DE 12 DE SETEMBRO DE 2025

DIVULGAR E HOMOLOGAR O RESULTADO FINAL

Willians Carlino da Costa, Secretário Municipal de Educação de Glória D’Oeste, do Estado de
Mato  Grosso,  e  Comissão  Organizadora  Municipal  do  Processo  de  Seleção  de  Formador  do
ProLEEI, no uso das suas atribuições legais,

CONSIDERANDO, a necessidade de atender o cronograma do Edital 001/2025 do Processo de
Seleção para Professor Formador do ProLEEI do município de Glória D’Oeste – MT,

RESOLVE:

1º Divulgar e homologar o resultado final do Processo de Seleção para Professor Formador do
ProLEEI do município de Glória D’Oeste – MT.

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
Érica Domingues de Lima
Motta 45 1º

2º - Este Edital Complementar encontra-se a disposição dos interessados no endereço eletrônico:
https://www.gloriadoeste.mt.gov.br/ e https://diariomunicipal.org/mt/amm/, a partir desta data.

https://gloriadoeste.mt.gov.br/transparencia/editais-de-publicacao

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Glória D‘Oeste
...

Página: 2/2
Impressão: 11/10/2025 às
14h43m

Telefone: (65) 99820-9331  E-mail: prefeitura_gloria@hotmail.com  , Endereço: Avenida dos Imigrantes,
nº. 2000, Centro, CEP: 78.293-000., CNPJ: 37.464.955/0001-00

Glória D’Oeste – MT, 12 de setembro de 2025.

________________________________

Willians Carlino da Costa

Secretário Municipal de Educação

Portaria nº 04 de 2 de janeiro de 2025

https://gloriadoeste.mt.gov.br/transparencia/editais-de-publicacao/3547-divulgar-e-homologar-o-resultado-final